檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號

承辦人：李杏玉

聯絡電話：(03)4638800#6062

傳真：(03)4630377

e-mail：icsylee@saturn.yzu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：元智管院學字第1070001487號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文宣及報名表(201812271114152019決戰面試(含報名表)發文.pdf)

主旨：本校管理學院學士班於108年3月23日舉辦「決戰面試－關

鍵五分鐘」講座，請惠予公告於學校網頁，並推薦貴校有

興趣學生參加。

說明：

一、本校管理學院學士班舉辦「決戰面試－關鍵五分鐘」講座

，指導學生書審資料的撰寫及面試應對進退的要領，提升

高中職生推甄大學競爭力，敬請推薦有興趣同學參加。

二、活動日期：108年3月23日（星期六）上午9時至12時。

三、活動地點：元智大學管理學院六館／桃園市中壢區遠東路

135號。

四、活動內容：含「備審資料攻略」、「面試技巧大公開」及

主題性模擬面試與經驗分享。

五、報名時間：即日起至108年3月7日（星期四）或額滿截止

。

六、報名方式：採線上報名https://reurl.cc/12jrD（均為英

文字母，請注意大小寫），並請於三天內繳費完成才算報

名成功，並於匯款後回傳匯款資料至icsylee@saturn.yzu

0

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.edu.tw。團體報名另有優惠 ，請參閱附件或電洽主辦單

位。

七、如無不可抗拒因素，報名成功後恕不退費。

八、本案聯絡人：管理學院學士班李杏玉秘書，電子郵件icsy

lee@saturn.yzu.edu.tw，電話03-4638800轉6084，傳真0

3-4354624。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校管理學院學士班 2018-12-28
15:49:19

校長吳志揚